

73500-0912	Termostatická hlavica montáž a vyregulovanie	ks	66 000		2,89		190,74	190,74
	Montáž armatúr pre VK - (vekolux, herz 3000 a pod.)	kus	49 000		3,13		153,37	153,37
	Montáž ventilov termostatických a spätočkových DN15	kus	34 000		2,42		82,28	82,28
735159620	Montáž panelových telies KORAD	kus	66 000		36,88		2 434,08	2 434,08
735158120	Tlaková skúška dvojradyh telies vodou	kpl	66 000		5,09		335,61	335,61
73420-9102	Montáž armatúry s 1 závitmi DN15	kus	16 000		0,66		10,56	10,56
73420-9103	Montáž armatúry s 1 závitmi DN20	kus	1 000		0,78		0,78	0,78
73420-9113	Montáž armatúry s 2 závitmi DN20	kus	6 000		2,42		14,52	14,52
73420-9114	Montáž armatúry s 2 závitmi DN25	kus	13 000		2,62		34,06	34,06
73420-9115	Montáž armatúry s 2 závitmi DN32	kus	7 000		3,12		21,84	21,84
73420-9116	Montáž armatúry s 2 závitmi DN40	kus	6 000		3,99		23,94	23,94
73420-9117	Montáž armatúry s 2 závitmi DN50	kus	6 000		4,74		28,44	28,44
73420-9126	Montáž armatúry s 3 závitmi DN32	kus	1 000		6,15		6,15	6,15
	Vykurovacia skúška	hod	24 000		10,00		240,00	240,00
	VRN	%	1 500	6 572,69		98,59		98,59
	SPOLU BEZ DPH							6 991,65
	DPH 20%							1 398,33
	SPOLU CELKOM							8 389,98

53.813,1-